ANEXO 4 – LISTA DE PREFERÊNCIA DE DATAS (FACULTATIVA)


PROPONENTE/GRUPO: _ 	

PROJETO:  	

RESPONSÁVEL:	_ 	

DATAS DE PREFERÊNCIA (PREENCHIMENTO FACULTATIVO)

	PREFERÊNCIA
	GALERIA
THEODORO BRAGA
	GALERIA
BENEDITO NUNES
	GALERIA
RUY MEIRA

	1ª
	
	
	

	2ª
	
	
	

	3ª
	
	
	

	4ª
	
	
	




O candidato está ciente que a presente lista importa na indicação de datas de sua preferência para uso do espaço, nos termos do edital. As datas serão deferidas de acordo com a ordem de classificação dos candidatos selecionados, cabendo aos premiados mais bem colocados a preferência na escolha, por ordem de classificação.

A não entrega da presente lista importa na aceitação das datas remanescentes e renúncia ao direito de escolha por classificação, o que também ocorrerá com as datas rasuradas ou não indicadas.


CIDADE E DATA:  	





ASSINATURA DO RESPONSÁVEL

